参考様式第３号（開発指導関係）
	決　裁
	水道技術管理者
	係

年　　月　　日
	給水装置
工事申込
	年月日

	年

	月

	日

	受付番号

群馬東部水道企業団
企業長　　様

	申請者
	住所

	名前
	印

[bookmark: _GoBack]工事着手届（開発行為等）

　　　　　年　　　　月　　　日承認された配水管布設計画書に基づき、当該工事に着手したいので、下記のとおり届出ます。

記

	開発許可年月日・番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　許可　第

	開発行為の名称

	開発行為の場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	開発行為の目的

	工事の期間
	　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

	工事着手予定年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	工事施工者
	会社名

	住所・電話番号

	主任技術者氏名

	添付書類
	①計画工程表
②主任技術者経歴書及び配管技能者経歴書（資格証写し付）
③材料仕様書（材料仕様承諾願付き）
④道路占用許可通知（写）・⑤道路使用許可証（写）